
 

Ministero dell’Istruzione 
Ufficio Scolastico Regionale per la Campania 

Ufficio VI - Ambito Territoriale di Napoli 
 
 

IL DIRIGENTE 
 
VISTA la legge 13/7/2015, n. 107; 

VISTO il D. Lvo n. 59/2017; 

VISTO il D.L. del 29/10/2019 n.126;  

VISTO il D.L  73 del 25/05/2021 

VISTE le graduatorie di merito del concorso bandito con D.D.G. 106 e 107 del 2016 e i successivi 

decreti di rettifica/depennamento; 

VISTE le graduatorie di merito del concorso bandito con D.D.G. 1546 del 07.11.2018; 

VISTO il D.M. 228 del 23/07/2021 

VISTA la disponibilità dei posti da ricoprire per l’anno scolastico 2021/22;  

VISTO il proprio decreto prot. n. 13304 del 30/07/2021; 

VISTE le rinunce pervenute dagli aspiranti individuati con decreto 13304 del 30/07/2021 

 
 

DECRETA 
 
 

Art. 1 I docenti di seguito indicati sono individuati quali destinatari di contratto di lavoro a tempo 
indeterminato per la classe di concorso e provincia di fianco indicata con decorrenza giuridica 
dal 01/09/2021 ed economica dalla data di effettiva assunzione in servizio; 
 
Art. 2 I dirigenti degli ambiti territoriale competenti per territorio provvederanno a mezzo 
proprio decreto all’attribuzione della sede di titolarità; 
 
Art. 3 All’atto dell’assunzione in servizio, il Dirigente Scolastico della scuola di titolarità 
assegnata, formalizzerà il relativo contratto di lavoro ed attiverà i conseguenziali adempimenti 
con la R.T.S. 
 
 

 

 

IL DIRIGENTE 

Maria Teresa De Lisa 
Firma autografa a mezzo stampa ai sensi  

dell'art. 3, comma 2 D.L.vo n.39/93 

 
 



Graduatoria Classe Concorso Nomina
Posizione 

graduatoria
Cognome Nome

Provincia 
Assegnata

GM21 A001 76 FABOZZI RAFFAELE NA
GM18 A017 94 BUONO CARMINE NA
GM18 A017 90 LAURIA MASSIMO AV
GM18 A019 127 DIAMANTE AURORA CE
GM21 A030 161 CECORO ERSILIA CE
GM21 A030 162 DE GENNARO FILOMENA SA
GM21 A031 4 CORONA VALENTINA NA
GM18 A048 218 VIGLIONE GIOVANNI NA
GM18 A048 221 DI BENEDETTO RAFFAELE AV
GM18 A048 219 CASTRONUOVO PAOLO NA
GM21 A049 26 RAIMONDO ROBERTO AV
GM21 A049 25 LAGRAVANESE LUIGI CE
GM18 A050 73 PALMIERI CRISTINA CE
GM18 A050 74 PISANO MARIA ROSA CE
GM21 AA24 23 FEDERICO MARIANNA SA
GM21 AB24 33 CERCIELLO MARIA ELENA CE
GM21 AB24 30 BOTTIGLIERI ANNA CHIARA NA
GM21 AB24 31 SOMMA CARMELA NA
GM21 AB24 32 MALVONE SIMONA NA
GM21 AB25 84 MIELE CATERINA NA
GM21 AB25 85 DELLA FELBA PAOLA NA
GM21 AB25 86 ZIMBARDO ALESSANDRA NA
GM21 AB25 87 RONCA ANGELA NA
GM18 ADSS 155 SQUILLANTE RAFFAELA CE
GM18 ADSS 157 SQUEGLIA ROSA AV
GM18 ADSS 159 ARTIACO STEFANIA AV
GM21 AM56 14 DE BIASE MARZIA AV
GM18 B020 20 GUGLIELMELLI RAFFAELE BN

IMMISSIONI IN RUOLO PERSONALE DOCENTE A.S. 2021/22 


		2021-08-30T12:37:49+0200
	protocollo




